In er ruti j. 1

der zeind vo shurtingen j. >

ze buochen j. >

ze kneiblingen j j

an nanding haltu j. j

ze grindeln j. j

in ein mos j ^

ze er epa j des git du nid j

uf der. epa i ß j

ze amelgeringm j j

dz gut am Hof von mingm j
burcharts feiligen gut j. j
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an fatttrad) j. |

ber fjutten fol jelidje gelten ij. fl j |

bu fild) j bodjf I)ttt bu fol | gelten nn fj. j

12.

1231.

(©tiftaardjt» Sucern.)

In Nomine Sancte et Individue Trinitatis. Ego Waltherus de

Hohdorf. et vxor mea Berh- | ta. omnibus Christi fidelibus In

perpetuum. noticiam rei gesle. Quoniam singulis fragilis est |

memoria, et rerum gestarum ueritas obliuioso tractu temporis euanes-
cat. ea que gcruntur | in tempore, scripturarum consueuerunt
beneficio perennari. Nouerint igitur tam posteri quam presen- | tes.

quod ego Waltherus et uxor mea predicta in remedium nostrarum
peccaminum et parentum. 1er - | ram et bona nostra apud Horwe
sita tali modo contulimus Ecclesie Lvcernensi. omni contradictione
cessante in perpetuum possidenda vt ad tempus uite nostre de

predictis bonis in festo Saudi | Michaelis très solidos nomine census

annis singulis persoluamus super bonis prelibatis. | quamdiu
ulerque nostrum uixerit ab ecclesia ipsa, nullam calumpniam per-
pessuri. Si autem ego Walthe- | rus de vxore mea prelibata uel

quacumque legitime copulata mihi prolem genuero deo dante, proles

| ipsa eumdem censum persoluet, ut superius est expressum.
et in die Sancti Michaelis, in eadem ] capella, et Sancte Marie
ob reuerenciam et honorem eorumdem missa utrobique celebretur.
Postquam | uero uterque nostrum migrauerit de hac uita, ad me-
moriam nostri qualibct septimana dve misse ce - j lebrantur in
capellis supradictis. Si uero ego. W. per vxorem legitimam
semen non relinquero super | terram, bona eadem ab ecclesia ipsa

debent libere possicleri. Aduocatia tamen eorumdem meis heredibus

re- | linquelur Ad hec uxor mea Berhta et ego decimam

quam ipsa jure hereditario possidet in palude, co | modo ecclesie

contulimus Lvcernensi, ut annis singulis in festo Sancti Leodegarii,

nos ct pueri si quos ipsa per | me generarit, très solidos

pro censu soluere teneamur. Si autem me defunclo ipsa ex quo-
cunque uiro fuerit | facta mater, pueri hujusmodi nichil Iuris
habebunt in decima pretaxata, sed ipsam Ecclesia Lvcerncnsis [

cum omni inlegritate jure pleno in perpetuum possidcbit. Vt au-
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an kantrach j. j

der Hutten fol jeliche gelten ij. ß j j

du kilch j bochs Hut du sol j gelten n» ß. j

12.

I2SI.
(Stiftsarchiv Lucern.)

In Nomine Ssoet« et Inciiviciue Irinitstis. Ugo^sltderus cle

RoKckort. et vxor mes Lern- ^ ls. omnibus ^liristi tickelibus In

Perpetuum, ooticism rei geste. tZuonism singulis lrsgilis est ^ me-
moris, et rerum gestsrum ueritss obliuioso trsctu temporis eusnes-
est, es que geruntur ^ in tempore, scriptursrum eonsueuerunt
benetìeio perennsri. Nouerint igitur tsm posteri qusm presen - ^ tes.
quock ego >VsilKerus et uxor mes precliets in remeckium nostro.rum

peeesminum et psrentum. ter - ^ rsm et bons nostra spuck Lor^ve
sits tsli mocko eontulimus Leeiesie I,veernensi. omni eovlrsckjctions
eesssnts in Perpetuum possickencls vt sck tempus vite nostre cke

preckietis bonis in sesto Lsncli ^ NicKseiis très solickos nomine cen-
sus snnis singulis persolusmus super bonis preiidstis. ^ qusmckiu

ulerqus nostrum uixerit sb ecclesia ipss. nuilsm eslumpnism per-
pessuri. 8i gutem ego >VsItKe- ^ rus cke vxore mes prelibsts uel

quseumque legitime eopulsts mibi prolem genuero cleo clsnte. pro-
les ^ ipss eumclem censum persoluet, ut superius est expressum.
et in clie 8sncti NicKselis, in esckem ^ cspells, et 8snete Nsrie
ob reuererieism et Konorem eorumckem misss utrobique eelebrelur,
kostqusm ^ uero uterque nostrum migrsuerit cke Kse uits, sck me-
morism nostri ausübet septimsiis ckve misse ce- ^ lebrsntur in
cspellis suprsckiclis. 8! uero ego, ^V. per vxorem legitimsm se-

men non relinquero super ^ terrsm, dons esckem sb ecelesis ipss
cedent libere possicleri. Ackuoestis tsmen eorumckem meis Kerecki-

bus re- ^ iivquetur Ack Ke« uxor mes LerKtg et ego ckecimsm

qusm ipss jure Kereckiturio possicket in pslucle, eo ^ mocko ecclesie

eontulimus I,veerneosi, ut snnis singulis in testo Ssiieti I^eocko-

gsrii, nos et pueri si quos ipss per ^ me genersril, très solickos

pro censu solvere tenesmur. 8i gutem me ckelunelo ipss ex quo-
cunque uir« tuerit ^ tsets mster, pueri Kujusmocki nickii Iuris
Ksbebunt in ckeeims pretsxsts, seck ipssm Lcelesis I^veernensis ^

cum omni iiilegritste jure pleno in perpeluum possickebit. Vl su-
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fem donatio huiusmodi in posterum ma - | neat inconcussa, sigillo
Ecclesie Lvcernensis, et mei Waltheri presentem paginam uolui-

mus roborari. j Acta sunt hec. anno dominice jncarnationis. M.
CC. XXXI. |

In curia Lucernensi, multis presentibus quorum nomina sub-

notantur. A. custos, A. Camerarius, Rvodolphus | sacerdos et